关于新华人寿保险股份有限公司汕头中心
支公司变更营业场所的公告

新华人寿保险股份有限公司汕头中心支公司经国家金

融监督管理总局汕头监管分局批准，因变更营业场所换发

《保险许可证》，现予以公告：

机构名称：新华人寿保险股份有限公司汕头中心支公

司

业务范围：个人意外伤害保险；个人定期死亡保险；

个人两全寿险；个人终身寿险；个人年金保险；个人短期

健康保险；个人长期健康保险；团体意外伤害保险；团体

定期寿险；团体终身保险；团体年金保险；团体短期健康

保险；团体长期健康保险；经保险监督管理机构批准的其

他人身保险业务。

批准日期：2013年 12月 27日

机构住所：广东省汕头市龙湖区长平路时代广场龙光

世纪大厦西座1409号房

联系电话：0754-88568833

机构编码：000019440500

发证机关：国家金融监督管理总局汕头监管分局

许可证编号：00163601

许可证颁发日期：2025年 01月 14日

新华人寿保险有限公司广东分公司

2025年 1月 24日